
Znak sprawy: ZP 96 /318 /2020           Opoczno, dnia 03 .11.2020 r. 
 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 03.11.2020 r. 

o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem 

udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro p.n. :„Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ulicy Kossaka łączącej ul. Westerplatte  

z ul. Ceramiczną, wykonywanej w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r., o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych w ramach realizacji 

zadania pn. Budowa ulicy Kossaka łączącej ul. Westerplatte z ul. Ceramiczną + PT”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania złożone 

zostały 2 oferty.  

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty nr 2 t.j.. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT" Piotrkowice ul. 

Kielecka 37, 26-020 Chmielnik. Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu 

ofertowym. 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w 

kryterium „cena” 100 pkt. Cena ofertowa brutto to 130 380,00 zł /słownie: sto trzydzieści tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100. 

 

Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

brutto 
Punktacja 

Okres gwarancji Ranking ofert 

1. 

Biuro Projektów Dróg 

UNIPROJEKT 

Przemysław Kwaśniak 

os. Okrzei 8/29,  

97-400, Bełchatów 

 

148 000,00 zł 88,09 pkt 

Wykonawca udziela 

gwarancji  na 

wykonaną 

dokumentację 

projektowo - 

kosztorysową od 

dnia odbioru do 

czasu upływu okresu 

rękojmi i gwarancji 

na roboty budowlane 

wykonane na 

podstawie  

 dokumentacji 

projektowo – 

kosztorysowej. 

 

 

 

 

 

 

II miejsce 

2. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA-

130 380,00 zł 100 pkt 

Wykonawca udziela 

gwarancji  na 

wykonaną 

dokumentację 

projektowo - 

kosztorysową od 

 

 

I miejsce 



 

 Zamawiający informuję, że umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w terminie przez niego wyznaczonym. 

  
Do wiadomości: 

- Wykonawcy 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                         ZATWIERDZIŁ: 

 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza Opoczna 
 

PROJEKT"  

Piotrkowice  

ul. Kielecka 37  

26-020 Chmielnik 

dnia odbioru do 

czasu upływu okresu 

rękojmi i gwarancji 

na roboty budowlane 

wykonane na 

podstawie  

 dokumentacji 

projektowo – 

kosztorysowej. 

 


